Augsburg - Miihlhausen - Affing - Petersdorf - Ebenried (- Stuben)
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zuriick

302

— Montag - Freitag

Linie 302 302 302 302 302 302 302 302 302 302 302
Fahrtnummer 3201 3203 3205 3207 3209 3211 3213 3215 3217 3219 3221
Verkehrshinweis
Augsburg, Staatstheater 07.44 14.44 15.44 17.14

- Volkhartstral3e 07.46 14.46 15.46 17.16

- Blaue Kappe 07.47 14.47 15.47 17.17

- Senkelbach 07.48 14.48 15.48 17.18

- Ottostralie 07.49 14.49 15.49 17.19

- MAN 07.51 14.51 15.51 17.21

- Albrecht-Direr-Stral3e 07.52 14.52 15.52 17.22

- Flughafen Abzw. 07.59 14.59 15.59 17.29
Muhlhausen, Ludwigshof 08.00 15.00 16.00 17.30

- Gewerbegebiet 08.02 15.02 16.02 17.32
Muhlhausen 08.03 15.03 16.03 17.33

Bergen 08.04 15.04 16.04 17.34
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 08.06 15.06 16.06 17.36
Affing, Iglbach an08.08 15.08 16.08 17.38
225 Affing, Iglbach ab 16.10 17.40
T B

S
301 Affing, Iglbach ab08.1208.13 15.11 16.15 17.41
301 Affing, Siid an08§13 08b.14 < 15.12 16.16 17.42
s

301 Augsb., Staatstheater ab07.4307.4409.44 13.29 16.14
301 Affing, Iglbach an08.09 08.1010.08 13.55 16.38
303 Au sg., Staatstheater ab07.42 12.1813.30 15.12 18.12
303 Affing, Iglbach an08.08 12.4413.53 15.38 18.38
225 Augsburg, Hbf ab 13.25 15.12
225 Affing, Iglbach an 13554 15.38
213 Friedberg, Ost ab 13.26
213 Affing, Iglbach an 13.53

- Iglbach ab08.11 10.1112.47 13.57 15.11 15.4116.11 16.41 17.41 18.41 20.41
- Sud 08.12 10.12 12.48 13.58 15.12 15.42 16.12 16.42 17.42 18.42 20.42
- Kirchplatz 08.13 10,13 12,49 13.59 15.13 15.43 16.13 16.43 17,43 18.43 20.43
- Kohlstattweg

Gebenhofen

Gebenhofen

Affing, Kohlstattweg

- Nord 08.14 10.14 12.50 14.00 15.14 15.44 16.14 16.44 17.44 18.44 20.44
Katzenthal 08.15 10.1512.51 14.01 15.15 15.45 16.15 16.45 17.45 18.45 20.45
We‘\chenberﬁ 08.17 10.17 12.53 14.03 15.17 15s47 16.17 16.47 17.47 18.47 20.47
227 Aichach Schulzentrum ab 15.24
227 Petersdorf Gh Kiigle an 15.43

Petersdorf, Gasthof Kigle 08.19 10.19 12.55 14.05 15.19 15.49 16.19 16.49 17.49 18.49 20.49
Hohenried 08.22 10.22 12.58 14.08 15.22 15.52 16.22 16.52 17.52 18.52 20.52
Schénleiten, Ort 08.24 10.24 13.00 14.10 15.24 15.54 16.24 16.54 17.54 18.54 20.54
- Riedweg 08.25 10.25 13.01 14.11 15.25 15.55 16.25 16.55 17.55 18.55 20.55
Willprechtszell 08.26 10.26 13.02 14.12 15.26 15.56 16.26 16.56 17.56 18.56 20.56
Axtbrunn 08.27 10.27 13.03 14.13 15.27 15.57 16.27 16.57 17.57 18.57 20.57
Osterzhausen 08.31 10.3113.07 14.17 15.31 16.01 16.31 17.01 18.01 19.01 21.01
gbegmed 08.34 10.34 13.10 14.20 15.34 12.04 16.34 17.04 18.04 19.04 21.04

tuben J

Verkehrshinweis:bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12. S nur an Schultagen

g Gegenrichtung
Linie

Montag - Freitag
302 302 302 302 302 302 302 302 302 302 302

Fahrtnummer 3200 3202 3204 3220 3206 3208 3210 3212 3214 3216 3218
Verkehrshinweis S F S

Stuben 06.36 06.40

Ebenried 05.28 05.58 06.38 06.42 08.28 10.28 13.28 14.28 15.58 17.58
Osterzhausen 05.31 06.01 06.41 06.45 08.31 10.31 13.31 14.31 16.0118.01
Axtbrunn 05.35 06.05 06.45 06.49 08.35 10.35 13.35 14.35 15.07 16.05 18.05
Willprechtszell 05.36 06.06 06.46 06.50 08.36 10.36 13.36 14.36 15.08 16.06 18.06
Schonleiten, Riedweg 05.37 06.07 06.47 06.51 08.37 10.37 13.37 14.37 15.09 16.07 18.07
- Ort 05.38 06.08 06.48 06.52 08.38 10.38 13.38 14.38 15.10 16.08 18.08
Hohenried 05.40 06.10 06.50 06.54 08.40 10.40 13.40 14.40 15.12 16.10 18.10
Petersdorf, Gasthof Kugle 05.43 06.13 06.53 06.57 08.43 10.43 13.4314.43 ) 16.1318.13
Weichenberg 05.45 06.15 06.55 06.59 08.45 10.45 13.45 14.45 15.17 16.15 18.15
Katzenthal 05.47 06.17 06.57 07.01 08.47 10.47 13.47 14.47 15.19 16.17 18.17
Affing, Nord 05.49 06.19 06.59 07.03 08.49 10.49 13.49 14.49 15.21 16.19 18.19
- Kohlstattweg

Gebenhofen

Gebenhofen

Affing, Kohlstattweg

- Kirchplatz 05.50 06.20 07.00 07.04 08.50 10.50 13.50 14.50 15.22 16.20 18.20
- Sud 05.51 06.21 07.01 07.05 08.51 10.51 13.51 14.51 15.23 16.21 18.21
- Iglbach an 05.52 06.22 07.02 07.06 08.52 10.52 13.52 14.52 15.24 16.22 18.22

S
225 Affing, Iglbach ab05.5506.2507.05

225 Augsburg, Hbf an06.2406.58 )

225 Augsb., Fachoberschule an 07.42

303 Aff'in , Iglbach ab05.55 07.05

303 Augsb., Staatstheater an06.21 07.34

301 Aff'in , Iglbach ab 08.5510.55 15.25 18.25
301 Aulzhausen, Gh Sonne an 08.57 10.57 15.27 18.27
301 Péttmes, Sportplatz ab 05.53 13.2314.23 15.53
301 Affing, Iglbach an 06.22 13.5214.52 16.22
225 Affing, Friedhof ab 06.20

225 Affing, Kirchplatz ab 06.2107.01

225 Affing, Iglbach an 06.2307.03

- Iglbach ab 06.25 07.05 07.09 13.55 14.55 16.25
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 06.27 07.07 07.11 13557 11.257 16.27
213 Friedberg, Ost ab 13.26 14.27

213 Bergen an 13.49 14.50

Bergen 06.29 07.09 07.13 13.59 14.59 16.29
Muhlhausen 06.3107.1107.15 14.00 15.00 16.30
Muhlhausen, Gewerbegebiet 06.3407.14 07.18 14.01 15.01 16.31
- Ludwigshof 06.3507.15 07.19 14.02 15.02 16.32
Augsburg, Flughafen Abzw. 06.37 07.17 07.21 14.04 15.04 16.34
- Steinerne Furt 14.09

- Lechhausen Schlo(3le 14.11

- Ulrichsbriicke 14.12

- Berliner Allee 14.14

- Jakobertor 14.16

- Fuggerei 14.17

- PilgerhausstraRRe 14.18

- Albrecht-Durer-Straf3e 06.44 07.24 07.28 15.11 16.41
- Haind| 06.45 07.25 07.29 15.12 16.42
- MAN 06.46 07.26 07.30 15.13 16.43
- Ottostrafie 06.47 07.27 07.31 15.14 16.44
- Senkelbach 06.49 07.29 07.33 15.16 16.46
- Blaue Kappe 06.50 07.30 07.34 15.17 16.47
- KarlstralRe 14.20 ; ;

- Staatstheater

- Staatstheater 06.54 07.3407.38 14.2215.21 16.51

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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